
Uživatelská příručka

Smart Wi-Fi Power Strip
Tapo P300

©2022 TP-Link 1910013223 REV1.0.0

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


Obsah
O této příručce ··············································· 1

Úvod ································································· 2

Certified for Humans (CFH) Podporováno ······ 3

4

Umístěte svůj napájecí kabel··································· 5

Nastavte si Smart Power Strip ························ 6

Přidat Smart Power Strip do domácnosti···················· 7

Sdílejte svůj Smart Power Strip ························19

Služby třetích stran············································20

Autentizace························································22

Nastavení pomocí Amazonu

Nastavení bez frustrace ·········································· 9

Základní ovládání zařízení ·············································13

Nakonfigurujte svůj Smart Power Strip ···············14

Smart Actions························································· 16



O této příručce
Tato příručka poskytuje stručný úvod k Smart Wi-Fi Power Strip a aplikaci Tapo a také regulační informace.

Upozorňujeme, že funkce dostupné v Tapo se mohou lišit podle modelu a verze softwaru. Dostupnost tapo se také může lišit podle regionu. Všechny obrázky, kroky a 
popisy v této příručce jsou pouze příklady a nemusí odrážet vaši skutečnou zkušenost s Tapo.

Konvence
V této příručce se používá následující konvence:

Konvence Popis

Modrý Klíčové informace se zobrazují modře, včetně textu stránky správy, jako jsou nabídky, položky, tlačítka atd.

Zdůraznit Hypertextové odkazy jsou modré a podtržené. Kliknutím můžete přesměrovat na webovou stránku.

Poznámka: Ignorování tohoto typu poznámky může vést k poruše nebo poškození zařízení.

Více informací

• Specifikace lze nalézt na stránce produktu na adresehttps://www.tapo.com .

• Naši technickou podporu a informace o odstraňování problémů naleznete na adresehttps://www.tapo.com/support/ .

1



Zavedení
* Tato příručka platí pro EU a FR verzi Tapo P300.

S nezávislým ovládáním 3 chytrých zásuvek a vždy zapnutými USB porty pro nabíjení 3 dalších je Tapo P300 Smart Wi-Fi Power Strip ideální pro rodinné pokoje, 
domácí kanceláře a malé firmy. Ovládejte 3 chytré zásuvky odkudkoli pomocí aplikace Tapo.

• 3 chytré zásuvky –Individuálně ovládejte až tři připojené spotřebiče najednou.

• USB porty pro rychlé nabíjení* -Vybaven 1 portem USB-C (PD) a 2 porty USB-A (QC 3.0) poskytující výkon až 18 W.

* Celkový maximální výstup při připojení dvou nebo více portů je 5V 3A.

• Ovládání odkudkoli –Ovládejte připojená zařízení odkudkoli pomocí aplikace Tapo nebo Apple Home.

• Hlasové ovládání –K ovládání připojených zařízení používejte jednoduché hlasové příkazy se Siri ®, Alexou a Google Assistant.

• Nastavit plány –Naplánujte zapnutí nebo vypnutí každé zásuvky jednotlivě nebo celkem v průběhu dne v nastavenou dobu.

• Časovač –Vytvořte odpočítávací časovač pro připojenou elektroniku.

• Prostor pro všechny –57 mm široká vzdálenost mezi každou zásuvkou poskytuje dostatek místa pro větší zástrčky, aniž by se vzájemně blokovaly.

• Zaručená bezpečnost –Vestavěná ochrana proti nadproudu nebo přehřátí v kombinaci s ohnivzdorným pláštěm a robustní konstrukcí udrží vás a vaše 
zařízení v bezpečí.

• 1,5 m dlouhý kabel –Kabel o délce 1,5 m umožňuje flexibilnější umístění napájecí lišty.

2



Podpora Certified for Humans (CFH).
Certifikováno pro lidije certifikační program Amazonu pro zařízení kompatibilní s Alexa, který identifikuje vysoce kvalitní chytrou domácnost napříč nastavením, 
použitelností a výkonem. Zařízení Certified for Humans jsou bez problémů, bez šťouchání a bez stresu. Když jsou produkty identifikovány jako Certified for 
Humans, mají nárok na merchandising Certified for Humans na Amazon.com, který je uveden v obchodě Certified for Humans na Amazonu a je podporován 
produktovou podporou Amazon.

Aby byly způsobilé pro CFH, musí produkty splňovat soubor požadavků. Jedním z nich je podporovatNastavení bez frustrace (FFS)technologií a být certifikován, aby 
umožňoval jednoduché nastavení pro připojení zařízení. S FFS lze vaši prodlužovací šňůru snadno nastavit v méně krocích a připravit ji k použití s   Alexou. Kontrola
Nastavení pomocí Amazon Frustration-Free Setup o tom, jak nastavit prodlužovací kabel s Amazon FFS.

3



Vzhled
Tapo P300 Smart Wi-Fi Power Strip má jedno tlačítko napájení, tři zásuvky, tři porty USB a tři systémové LED diody. Viz vysvětlení níže.
Poznámka: Jako příklad je použita verze pro EU.

4

1 2 3 5

1 Systémová LED 2 Tlačítko napájení 3 Inteligentní zásuvka (1-3 zleva doprava)
Připojte své zařízení a ovládejte jej ze svého 
smartphonu. Každá zásuvka je nezávislá.• Bliká bíle a oranžově: Připraveno k 

nastavení; resetování

• Stiskněte jednou:
Zapněte nebo vypněte inteligentní prodlužovací kabel.

• Bliká bíle:
Připojení k Wi-Fi

• Stiskněte a podržte na 5 sekund: Resetujte nastavení 
Wi-Fi při zachování ostatních stávajících nastavení. 4 LED inteligentní zásuvky (1-3 zleva doprava)

Rozsvítí se, když je zapnutá odpovídající chytrá zásuvka.

• Plně bílá:
Připojeno k serveru a funguje správně

• Stiskněte a podržte 10 sekund: Obnovte 
celou prodlužovací šňůru do továrního 
nastavení.

5 USB port (QC3.0, PD 18W, QC 3.0)
Nabijte svá zařízení.
USB Single Port: 5V 
USB Více portů: 5V

• Plně oranžová:
Připojeno k Wi-Fi, ale ne k serveru

3A / 9V
3A (celkem)

2A / 12V 1,5A

• Bliká oranžově:
Odpojeno od Wi-Fi

4



Umístěte svůj napájecí proužek
Umístěte prodlužovací kabel do dosahu Wi-Fi vaší domácí Wi-Fi sítě a ovládejte připojená zařízení jednotlivě a snadno pomocí aplikace Tapo.

Obecně je prodlužovací kabel umístěn na vodorovném povrchu, jako je police nebo pracovní stůl. Zařízení lze také namontovat na stěnu, jak je znázorněno níže.

L

188 mm
H

POZNÁMKA:

4 mm < D ≤ 7 mm
H < 2,5 mm
3,5 mm < L ≤ 4,5 mm

5

Φ
D



Nastavte si svůj Smart Power Strip
Chcete-li nastavit chytrou prodlužovací šňůru, postupujte podle níže uvedených krokůTapoaplikace

Krok 1. Stáhněte si aplikaci Tapo Krok 2. Přihlaste se Krok 3. Přidejte své zařízení
ZískejteTapoaplikaci z App Store nebo 
Google Play nebo naskenováním QR kódu 
níže.

Otevřete aplikaci a přihlaste se pomocí svého TP-
Link ID. Pokud účet nemáte, vytvořte si jej nejprve.

Klepněte na

Zástrčkya vyberte svůj model. Dokončete 
nastavení podle pokynů v aplikaci Tapo.

v aplikaci Tapo vyberte

NEBO

6



Přidejte Smart Power Strip do domácnosti
Toto je zařízení s podporou HomeKit. Můžete jej také přidat do aplikace Home pro snadné ovládání z iPhonu nebo iPadu. Chcete-li přidat svůj inteligentní napájecí proužek přes rozhraní, postupujte podle 
následujících krokůDomovaplikace

Než začnete:

1. Váš iPhone by měl být připojen ke stabilní 2,4 GHz Wi-Fi síti.

2. HomeKit se deaktivuje po 10 minutách od zapnutí prodlužovacího kabelu. Prodlužovací kabel můžete odpojit a znovu zapojit, aby se prodlužovací kabel restartoval, a pak 
to zkuste znovu.

Přidat na domovskou stránku

1. Otevřete aplikaci Domácnost. Nebo pokud jste do Tapo přidali prodlužovací kabel, můžete také klepnoutPřidat na domovskou stránkuvNastavení zařízenístrana.

Inteligentní zástrčka

Zástrčka 1

Inteligentní zástrčka 2

Zástrčka 2

Inteligentní zástrčka 3

Zástrčka 3

7



2. Naskenujte HomeKit QR kód na spodní straně prodlužovacího kabelu. Automaticky se přidá na domovskou stránku.

Nepodařilo se přidat na domovskou stránku?

1. Stisknutím a podržením tlačítka Napájení po dobu alespoň 10 sekund obnovíte tovární nastavení prodlužovacího kabelu a restartujete telefon. Pak to zkuste znovu.

Tlačítko napájení

2. Podrobné pokyny najdete v FAQ: https://www.tp-link.com/support/faq/3390/

8



Nastavení pomocí Amazon Frustration-Free Setup
Co je Amazon Frustration-Free Setup?
Amazon Frustration-Free Setup může pomoci připojit a nastavit chytrá zařízení Tapo v méně krocích, aniž byste si museli pamatovat a znovu zadávat heslo Wi-Fi na 
každém zařízení.

Chcete-li použít tuto funkci, potvrďte následující:

● Nové zařízení Tapo podporuje Amazon FFS (zkratka pro Amazon Frustration-Free Setup).

● Máte zařízení Alexa nebo router s podporou Amazon FFS.

● Uložili jste informace o Wi-Fi na Amazon pomocí Alexa echo.

● Vaše zařízení Tapo a router jsou ve stejné síti jako vaše Alexa echo.

LED indikace během Amazon Frustration-Free Setup
LED Postavení

Bliká bílá a oranžová Připraveno k nastavení

Blikající bílá Probíhá nastavení FFS

Pevná bílá Funguje správně

Pokud se LED dioda po dlouhé době nerozsvítí bíle, můžete zkusit přidat zařízení Tapo ručně. (Otevřete aplikaci Tapo, klepněte na tlačítko + na stránce, 
vyberte model zařízení a dokončete nastavení podle pokynů aplikace. )

9



Jak používat Amazon Frustration-Free Setup se zařízeními Tapo

1. OtevřeteAmazon Alexaaplikace Poté klepněteVícea vyberteDovednosti a 
hry.

2. ZadejteTapodo vyhledávacího pole a vyberteTapo.

10



3. Klepněte naPOVOLIT POUŽÍVÁNÍtlačítko. 4. Přihlaste se pomocí svého TP-Link ID, které se připojilo k vašemu zařízení Tapo, a klepněte naPovolit. Po 
úspěšné autorizaci se zobrazí zprávaTapo bylo úspěšně propojenopřijde nahoru.

11



5. Zapojte zařízení Tapo a nastavení se automaticky dokončí za dvě minuty. Chcete-li 

nastavit více zařízení Tapo, stačí se připojit a užívat si!

Hotovo!

Pokud se toto zařízení zobrazí na domovské stránce v aplikaci Tapo, znamená to, že toto zařízení bylo úspěšně spojeno s vaším účtem Amazon a 
automaticky se připojilo k vaší síti Wi-Fi.

Pokud se toto zařízení nezobrazuje na domovské stránce v aplikaci Tapo, zkuste jej nastavit ručně. (Klepněte na tlačítko + na stránce, vyberte model zařízení a 
poté dokončete nastavení podle pokynů aplikace.)

12



Základní ovládání zařízení
Po úspěšném nastavení vaší chytré prodlužovací šňůry uvidíte domovskou stránku aplikace Tapo. Zde můžete zobrazit stav všech zařízení, která jste přidali, a 
spravovat je. Klepnutím na zařízení můžete zařízení ovládat a spravovat.

Domovská stránka Stránka stavu zařízení Stránka Nastavení zařízení

Každou zásuvku prodlužovacího kabelu můžete kdykoli a 
kdekoli zapnout/vypnout a klepnutím na kartu zásuvky 
vstoupit na stavovou stránku.

Můžete zapnout/vypnout každou zásuvku 
prodlužovacího kabelu jedním klepnutím, přizpůsobit 
plán, povolit režim pryč, nastavit časovač a další.

Klepněte

umí upravovat základní informace, ovládat 
LED, aktualizovat firmware a další.

pro zobrazení stránky Nastavení zařízení. Vy

Inteligentní zástrčka

Zástrčka 1

Inteligentní zástrčka 2

Zástrčka 2

Inteligentní zástrčka 3

Zástrčka 3

13



Nakonfigurujte si svůj Smart Power Strip
Inteligentní prodlužovací kabel můžete nakonfigurovat nastavením Plán, Režim nepřítomnosti, Časovač a další.

Nastavit plán Nastavte režim pryč Nastavit časovač

Klepněte nastavit plány pro každou zásuvku Klepněte Chcete-li přednastavit režim pryč, nastavte Klepněte pro nastavení časovače, pak konkrétní

prodlužovací kabel, který se automaticky zapíná/vypíná, aby se 

zjednodušila vaše každodenní rutina.

čas začátku a konce, pak se během této doby 
náhodně zapíná/vypíná konkrétní zásuvka vaší 
prodlužovací šňůry.

zásuvka prodlužovacího kabelu se po skončení 
časovače automaticky zapne/vypne.

14



Zkontrolujte Runtime

Posunutím nahoru zkontrolujte Runtime dnes nebo za 

posledních 30 dní pro každou zásuvku vaší prodlužovací šňůry.

15



Chytré akce
Smart Actions automatizují opakující se úkoly, což vám umožní prožít nudu s maximální lehkostí. Vše nastavte jednou a už se o to nemusíte starat. Díky Smart Actions je 
hračka poskytnout vašemu domovu takovou úroveň inteligence. Zkratka vám umožní provést akci jednoduchým klepnutím. Automatizace umožňuje automatizovat úkoly, 
které mají být provedeny ve stanovený čas. např. Lampa zapojená do vaší chytré prodlužovací šňůry se rozsvítí v 19 hodin.

Možnost 1: Upravit na základěrutinaakce
1. Přejděte naChytré akcestránku a uvidíte Rutinní 
akce(Zkratka nebo Automatizace).

2. Klepněte na rutinní akci. KlepněteUPRAVITpro změnu nastavení podle potřeby a klepněte naPOUŽÍT pro 
uložení změn.

16



Možnost 2: Vytvořte si vlastnízkratky
1. Přejděte naZkratkystrana. Klepnutím na + vpravo nahoře 
přidáte jednoduchou a chytrou akci.

2. Přidejte akci a zvolte, zda chcete akci 
odložit.

3. Pojmenujte svou zkratku a vyberte ikonu. 

KlepněteHotovopro uložení všech nastavení.

17



Možnost 3: Vytvořte si vlastní akce
1. Přejděte naAutomatizacestrana. Klepnutím na + 
vpravo nahoře přidáte jednoduchou a chytrou akci.

2. Pojmenujte novou akci. Klepnutím na + přidáte 
podmínky (Když) jako čas spuštění a klepnutím na + 
přidejte úkoly (Pak), jako když zapnete vypínač.

3. Pojmenujte svou automatizaci a nastavte dobu 
účinnosti automatizace. KlepněteHotovopro uložení 
všech nastavení.

18



Podělte se o svůj Smart Power Strip
Můžete pozvat členy své rodiny, aby společně spravovali vaše zařízení Tapo zadáním TP-Link ID (e-mailu), se kterým chcete zařízení sdílet.

Metoda 1 Metoda 2 Metoda 3
Na domovské stránce dlouze stiskněte výstupní 
kartu a klepněte naPodíl. Všechny tři prodejny 
budou sdíleny.

Přejít naStav zařízenístránku, posuňte nahoru a 
klepněte Sdílení zařízení.

Přejít naMěstránku a klepněte naSdílení zařízenípro 
zobrazení vašich sdílených zařízení a zařízení sdílených 
ostatními.

19



Služby třetích stran
Ovládejte svá chytrá zařízení prostřednictvím služeb třetích stran, včetně hlasového ovládání. Uvolněte své ruce jednoduchými hlasovými příkazy k ovládání zařízení 
přes Amazon Alexa nebo Google Assistant.

Přejít naMěstránku a klepněte naSlužby třetích stran. VybratAmazon AlexaneboGoogle Assistant. Postupujte podle pokynů aplikace 
a ovládejte zařízení hlasem.

20



VybratPřidat do Siri. Podle pokynů aplikace vytvořte novou vlastní 
zkratku pomocí aplikace Zkratky pro iPhone nebo iPad a pomocí Siri 
ovládejte svá zařízení.

VybratIFTTTPostupujte podle pokynů aplikace a nastavte IFTTT.

21



Autentizace
Upozornění na značku CE

Jedná se o produkt třídy B. V domácím prostředí může tento produkt způsobovat rádiové rušení, v takovém případě může být uživatel požádán, aby přijal 
odpovídající opatření.

PROVOZNÍ FREKVENCE (maximální přenášený výkon)
2400 MHz -2483,5 MHz (20dBm)

EU prohlášení o shodě
TP-Link tímto prohlašuje, že zařízení je v souladu se základními požadavky a dalšími příslušnými ustanoveními směrnic 2014/53/EU, 2009/125/ES, 
2011 /65/EU a (EU) 2015/863.

Originál EU prohlášení o shodě lze nalézt na https://www.tapo.com/en/support/ce/

Informace o vystavení RF
Toto zařízení splňuje požadavky EU (2014/53/EU čl. 3.1a) o omezení expozice široké veřejnosti elektromagnetickým polím z důvodu ochrany zdraví.

Zařízení vyhovuje specifikacím RF, pokud je zařízení používáno ve vzdálenosti 20 cm od vašeho těla.

Omezeno na vnitřní použití.

Značka UKCA

Prohlášení o shodě Spojeného království

TP-Link tímto prohlašuje, že zařízení je v souladu se základními požadavky a dalšími příslušnými ustanoveními Nařízení o rádiových zařízeních 2017.

22



Původní britské prohlášení o shodě lze nalézt na adresehttps://www.tapo.com/support/ukca/

Výstražná prohlášení pro Korea:

당해 무선설비는 운용중 전파혼신 가능성이 있음.

Продукт сертифіковано згідно с правилами системи УкрСЕПРО на відповіднімаматіднімами нормативних документів та 
вимогам, що передбачені чинними законодавчими акЗ.

Bezpečnostní informace

• Udržujte zařízení mimo dosah vody, ohně, vlhkosti nebo horkého prostředí.

• Nepokoušejte se zařízení rozebírat, opravovat nebo upravovat.

• Nepoužívejte zařízení tam, kde nejsou povolena bezdrátová zařízení.

• Zásuvka musí být instalována v blízkosti zařízení a musí být snadno dostupná.

• Zařízení nejsou určena pro použití v místech, kde může být teplota nižší než 0 stupňů Celsia, jako jsou nevytápěné sklady nebo garáže.

• Během používání nezakrývejte prodlužovací kabel. (nicht abgedeckt betreiben)

• Nebezpečí úrazu elektrickým proudem. Nezapojujte do jiné prodlužovací šňůry nebo prodlužovacího kabelu. (nicht hintereinander stecken)

• Spotřebič je zcela vypnutý pouze tehdy, je-li odpojen ze zásuvky. (spannungsfrei nur bei gezogenem Stecker)

• Časovač a plán se mohou neočekávaně zapnout bez přítomnosti uživatele.

• Pro snížení nebezpečných podmínek – Před servisem odpojte spotřebič ze zásuvky.

• Pouze pro vnitřní použití.

• Zcela zapojte výrobek do elektrické zásuvky. Pokud tak neučiníte, může dojít k úrazu elektrickým proudem a/nebo nadměrnému teplu s následkem požáru.

• Pravidelně odstraňujte prach atd. z výrobku tak, že jej vytáhnete ze zásuvky a otřete SUCHÝM hadříkem. Nahromaděný prach může způsobit poruchu 
izolace s následkem požáru.

23



• Pokud ze zásuvky vychází kouř, neobvyklý zápach nebo neobvyklý zvuk, odpojte ji ze zásuvky.

• Výrobek nepoužívejte, pokud je poškozený kryt. Nebezpečí úrazu elektrickým proudem.

• Nikdy se nedotýkejte výrobku mokrýma rukama.

• Neumisťujte do blízkosti automaticky ovládaných zařízení, jako jsou požární hlásiče. Rádiové vlny vyzařované tímto produktem mohou způsobit poruchu takových 
zařízení a způsobit nehodu.

• Nepoužívejte tento výrobek na čerpacích stanicích.

• Dodržujte omezení pro používání bezdrátových produktů ve skladech pohonných hmot, chemických závodech nebo při odstřelech.

• K čištění produktu nepoužívejte tekutiny. Používejte pouze suchý hadřík.

• Do výrobku nikdy nevkládejte kovové předměty. Pokud se do výrobku dostane kovový předmět, vypněte jistič a kontaktujte autorizovaného elektrikáře.

• Buďte opatrní, abyste připojili následující:

– kuchyňské spotřebiče, žehličky, jiná zařízení, která vytvářejí velké množství tepla. Hrozí nebezpečí požáru, popálení nebo zranění.

– elektrické nářadí, elektrické stroje nebo jiná zařízení, která by mohla způsobit zranění, a proto musí být používána pod přímým pečlivým dohledem.

– topná nebo chladicí zařízení nebo jakýkoli typ zařízení, který by mohl ohrozit zdraví zejména starších osob nebo dětí.

• Tento produkt není určen k použití při poskytování lékařské péče. Poraďte se s výrobcem jakýchkoli osobních lékařských přístrojů, jako jsou kardiostimulátory 
nebo naslouchátka, abyste zjistili, zda jsou dostatečně chráněny před vnější RF (radiofrekvenční) energií.

• Nepoužívejte tento výrobek ve zdravotnických zařízeních. Nemocnice nebo zdravotnická zařízení mohou používat zařízení, která mohou být citlivá na vnější vysokofrekvenční energii.

• Nepoužívejte tento výrobek v blízkosti vody, například v blízkosti vany, umyvadla, kuchyňského dřezu nebo prádelní vany, ve vlhkém sklepě nebo v blízkosti bazénu.

• Výrobek by měl být chráněn před nadměrným kouřem, prachem nebo vysokou teplotou a vibracemi.

• Tento výrobek by neměl být vystaven přímému slunečnímu záření.

• Na produkt nepokládejte těžké předměty.

• Necháte-li produkt delší dobu nepoužívat, odpojte jej ze zásuvky.

• Výrobek by měl být uchováván mimo zdroje tepla, jako jsou radiátory, sporáky atd. – neměl by být umístěn v místnostech, kde je teplota nižší než 0 
stupňů Celsia nebo vyšší než 40 stupňů Celsia. Je třeba se také vyhnout vlhkým sklepům.

• Tento produkt může rušit jiné elektronické produkty, jako jsou TV, rádia, osobní počítače, telefony nebo jiná bezdrátová zařízení.

• Zapojte výrobek do elektrických zásuvek s uzemněním přes napájecí kabel.

24



• Výrobek by měl být instalován v blízkosti síťové zásuvky, která je snadno přístupná.

• Označení zařízení se nachází na spodní straně produktu.

• Apparatets stikprop skal tilsluttes en stikkontakt med jord som dárce forbindelse til stikproppens jord.

• Laite on liitettävä suojakoskettimilla varustettuun pistorasiaan.

• Apparatet må tilkoples jordet stikkontakt.

• Apparaten skall anslutas till jordat uttag.

Při používání zařízení si přečtěte a dodržujte výše uvedené bezpečnostní informace. Nemůžeme zaručit, že nedojde k žádným nehodám nebo škodám v důsledku 
nesprávného použití zařízení. Používejte prosím tento výrobek opatrně a provozujte jej na vlastní nebezpečí.

25



Vysvětlení symbolů na štítku produktu

Symbol Vysvětlení

střídavé napětí

Pouze pro vnitřní použití

Pozor

Návod k obsluze

μ Spínač konstrukce micro-gap / micro-disconnection

Pozor, nebezpečí úrazu elektrickým proudem

Pojistka se používá v neutrálu N

RECYKLACE
Tento produkt je označen symbolem selektivního třídění odpadu z elektrických a elektronických zařízení (WEEE). To znamená, že s tímto výrobkem musí být zacházeno v 
souladu s evropskou směrnicí 2012/19/EU, aby bylo možné jej recyklovat nebo demontovat, aby se minimalizoval jeho dopad na životní prostředí.

Uživatel má při nákupu nového elektrického nebo elektronického zařízení možnost předat svůj výrobek příslušné recyklační organizaci nebo 
prodejci.

26


	About This Guide
	Introduction
	Certified for Humans (CFH) Supported
	Appearance
	Position Your Power Strip
	Set Up Your Smart Power Strip
	Add Smart Power Strip to Home
	Set Up Using Amazon Frustration-Free Setup
	Basic Device Control
	Configure Your Smart Power Strip
	Smart Actions
	Share Your Smart Power Strip
	Third-Party Services
	Authentication

